LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH QUẢNG NAM

CÔNG ĐOÀN VIÊN CHỨC QUẢNG NAM

Số: 33/QĐ - CĐN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Quảng Nam, ngày 13 tháng 4  năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban Nữ công Công đoàn Viên chức tỉnh khóa VI
Nhiệm kỳ 2018 - 2023
BAN THƯỜNG VỤ CÔNG ĐOÀN VIÊN CHỨC TỈNH QUẢNG NAM

-  Căn cứ Điều lệ Công đoàn Việt Nam và hướng dẫn thi hành Điều lệ CĐVN;

- Căn cứ Đề án số 02/ĐA-CĐN ngày 22/3/2018 của Ban Thường vụ CĐVC tỉnh về nhân sự Ban Nữ công Công đoàn Viên chức tỉnh khóa VI, nhiệm kỳ 2018 -2023;

- Căn cứ Nghị quyết cuộc họp Ban Thường vụ CĐVC tỉnh ngày 26/3/2018,
quyÕt ®Þnh

Điều 1. Thành lập Ban Nữ công Công đoàn Viên chức tỉnh khóa VI, nhiệm kỳ 2018 - 2023 gồm các đồng chí có tên sau:
	1.
	§/c NguyÔn ThÞ H¹ Uyªn - UVTV C«ng ®oµn Viªn chøc tỉnh
	Trưởng ban

	2.
	§/c NguyÔn ThÞ Thanh Hãa - Chủ tịch CĐCS Héi LHPN tØnh
	Phó ban

	3.
	Đ/c Lê Thị Tâm - Trưởng BNC CĐCS Sở Văn hóa, TT & DL
	Thành viên

	4.
	Đ/c Huỳnh Thị Kiều Ly- Trưởng BNC CĐCS Tỉnh đoàn
	Thành viên

	5.
	Đ/c Phạm Thị Kim Phượng - Trưởng BNC CĐCS Sở LĐ-TB&XH
	Thành viên

	6.
	Đ/c Lê Thị Thu Thủy - Trưởng BNC CĐCS Kho bạc NN tỉnh
	Thành viên

	7.
	Đ/c Nguyễn Thị Hoàng Anh - Trưởng BNC CĐCS Sở Ngoại vụ
	Thành viên

Điều 2. Chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Ban Nữ công thực hiện theo Điều lệ, Hướng dẫn thi hành Điều lệ CĐVN và Quy chế do Ban Chấp hành Công đoàn Viên chức tỉnh khóa VI ban hành.
Điều 3. Văn phòng Công đoàn Viên chức tỉnh, các Công đoàn cơ sở và cá nhân có tên ở Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

TM. Ban th­êng vô
 N¬i nhËn:

CHỦ TỊCH
- Như điều 3;

- Lưu VP.

      (Đã ký)

                                                                                     Trần Quốc Bảo